[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Приобье

от 17.11.2014 года №33 «О налоге на
имущество физических лиц»
      В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 30 сентября 2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» решил:
1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов городского поселения Приобье от 17 ноября 2014 года №33 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменение:
1) слова «жилое помещение (квартира, комната)» заменить словами «квартира, комната»;
2) слова «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам Дмитриеву Л.К.
	Председатель Совета

депутатов городского поселения Приобье

_____________________Я.С. Разумов
	Глава

городского поселения Приобье

__________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Ведущий специалист финансово-экономического отдела                         А.Ю. Мазуренко

Согласовано:

Зам. главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ

 и обеспечения безопасности                                                                        С.Б. Смирнов

Зам. главы администрации по финансам

               Л.К. Дмитриева

Зам. главы администрации по социальным

и жилищным вопросам                                                                                  Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела правового обеспечения                                                   О.А. Иванова